
Meldeergebnis
Jahresabschluss - Schwimmen

am 17.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Gut Heil Billstedt
Ausrichter: TV Gut Heil Billstedt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 10.12.2023, 09:04:11 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Inselpark
Kurt-Emmerich-Platz 12

21109 Hamburg



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
HNT Hamburg 4104   5/  7   0/  0  26/  0   26/   0
TV Gut Heil Billstedt 4128  26/ 38 103/  0  88/  0  191/   0
Gesamt für den Verband   31/  45  103/  0  114/  0  217/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Georgsmarienhütte 3862   2/  4   0/  0  20/  0   20/   0
Gesamt für den Verband    2/   4    0/  0   20/  0   20/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   4/  0   3/  0  13/  0   16/   0
SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   7/  4  35/  0   0/  0   35/   0
Gesamt für den Verband   11/   4   38/  0   13/  0   51/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   44/  53  141/  0  147/  0  288/  0



Verein DSV-ID  Verband Abs. 1 Abs. 2

HNT Hamburg 4104 6 0 2
TV Gut Heil Billstedt 4128 6 17 15

SV Georgsmarienhütte 3862 9 0 2

Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444 14 2 2
SC Delphin Lübeck v. 1960 e.V. 3490 14 2 0

ges. 21 21

Kampfrichter

Sollten Vereine mehr als die geforderten Kampfrichter/innen stellen
können, so laden wir die Kampfrichter/innen hiermit herzlich ein,
uns bei der Durchführung der Veranstaltung zu unterstützen.
Auch sind Auszubildende herzlich willkommen.

Schiedsrichter der Veranstaltung ist Matthias Stehn



Abschnitt 1 - Sonntag 17.12.2023
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 11:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Bauchlage mixed (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust mixed (ca. 11:51 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Bauchlage Beine mit Brett (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rückenlage Beine ohne Brett (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (ca. 12:14 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil mixed kindgerecht (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rückenlage mixed Kindgerecht (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich (ca. 12:38 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (ca. 12:43 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed Kindgerecht (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Rücken männlich (ca. 12:56 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich (ca. 13:03 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Lagen männlich (ca. 13:11 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich (ca. 13:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:21 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Bauchlage mixed
Lauf 1/3 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Toni Stüben (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Sami Yakup Hanke (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Sarah Aykurt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tate Tischler (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Nisa Kuruca (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carlo Stave (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Elif Yildiz (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Can Emir (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Rosa Lisa Käding (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:41,39
Bahn 2 Naya Krause (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,81
Bahn 3 Darja Perwich (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:31,34
Bahn 4 Ilja Perwich (M)  2018 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:37,48
Bahn 5 Elsa Behrendt (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:40,44
Bahn 6 Elise Jauert (W)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 2 - 50m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jon Sonnenberger (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Jonathan Andresen (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00



Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Melanie Da Graca Marques  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Jil von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:05,00
Bahn 4 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:09,98

Lauf 2/2 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:59,20
Bahn 3 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:51,04
Bahn 4 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:52,29
Bahn 5 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:02,16

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Peter Poroineanu  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:26,08
Bahn 4 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:18,41
Bahn 2 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:06,94
Bahn 3 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:56,91
Bahn 4 Finn Jonah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 01:03,69
Bahn 5 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:14,05

Wettkampf 5 - 25m Bauchlage Beine mit Brett
Lauf 1/3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotte Rosa Lisa Käding (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Toni Stüben (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Sarah Aykurt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nisa Kuruca (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Can Emir (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carlo Stave (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 01:01,37
Bahn 4 Elise Jauert (W)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Sami Yakup Hanke (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joe Maximus Laage (M)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,42
Bahn 2 Mariella Tschumi (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:40,20
Bahn 3 Darja Perwich (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:32,85
Bahn 4 Elsa Behrendt (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,70
Bahn 5 Ilja Perwich (M)  2018 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:42,94
Bahn 6 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:49,64



Wettkampf 6 - 25m Rückenlage Beine ohne Brett
Lauf 1/1 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tate Tischler (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Joe Maximus Laage (M)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:57,23
Bahn 4 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Elif Yildiz (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jil von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Ava Pesch  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Melanie Da Graca Marques  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:23,96
Bahn 2 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:50,00
Bahn 3 Anastasiia Lakman  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:30,64
Bahn 4 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:34,98
Bahn 5 Stine Sonnenberger  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:04,20
Bahn 6 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:28,07

Wettkampf 8 - 50m Freistil mixed kindgerecht
Lauf 1/1 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Jon Sonnenberger (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jonathan Andresen (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00

Wettkampf 9 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Stephan Morozov  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jonah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Damir Gaub  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:28,66
Bahn 3 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:53,31
Bahn 4 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:57,99
Bahn 5 Hamza Yildiz  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Jonas Peter Poroineanu  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00



Wettkampf 10 - 25m Rückenlage mixed Kindgerecht
Lauf 1/2 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elif Yildiz (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Joe Maximus Laage (M)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:49,74
Bahn 4 Sarah Aykurt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Tate Tischler (M)  2017 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Rosa Lisa Käding (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,69
Bahn 2 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:37,28
Bahn 3 Ilja Perwich (M)  2018 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,81
Bahn 4 Naya Krause (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,26
Bahn 5 Elsa Behrendt (W)  2017 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:39,19
Bahn 6 Mariella Tschumi (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:46,63

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 02:04,50
Bahn 3 Vanessa Fritsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:54,00
Bahn 4 Anastasiia Lakman  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:56,00
Bahn 5 Stine Sonnenberger  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:06,89

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jil von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Ava Pesch  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Melanie Da Graca Marques  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:25,02
Bahn 2 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 02:08,07
Bahn 3 Vanessa Fritsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:53,22
Bahn 4 Anastasiia Lakman  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:54,10
Bahn 5 Stine Sonnenberger  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:12,97
Bahn 6 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:26,67

Wettkampf 14 - 50m Rücken mixed Kindgerecht
Lauf 1/2 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Stüben (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Naya Krause (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Aleksander Afonin (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Josef Tran (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Mariella Tschumi (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Jonathan Andresen (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00



Lauf 2/2 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darja Perwich (W)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Jon Sonnenberger (M)  2016 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sophie Koroleva (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Ella Hillebrandt (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Anna Riske (W)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Carlo Stave (M)  2016 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 15 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicklas Volkova  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Samuel Sczepanek  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Jonas Peter Poroineanu  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 5 Stephan Morozov  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Jonah Rogalewski  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Sergen Kurt  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 02:08,16
Bahn 4 Damir Gaub  2015 TV Gut Heil Billstedt 02:23,12
Bahn 5 Hamza Yildiz  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Samuel Zignale  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Käthe Kurtz  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Zosia Polus  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 4 Jil von Hacht  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Degtyarev  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Yara Schuldt  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:55,00
Bahn 3 Alexandra Airich  2014 TV Gut Heil Billstedt 01:39,89
Bahn 4 Anastasiia Lakman  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:42,41
Bahn 5 Stine Sonnenberger  2015 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 02:07,33

Wettkampf 17 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonas Peter Poroineanu  2014 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carl Meyer  2014 TV Gut Heil Billstedt 02:08,93
Bahn 4 Juri Engelhardt  2015 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sara Jasmand Pedrosa  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:47,56
Bahn 4 Annemie Stina Thielemann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:59,49



Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 01:05,88



Abschnitt 2 - Sonntag 17.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Brust männlich (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust männlich (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 26 - 400m Lagen weiblich (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen männlich (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich (ca. 15:16 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich (ca. 15:22 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich (ca. 15:35 Uhr)
Wettkampf 32 - 800m Freistil weiblich (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 34 - 400m Freistil weiblich (ca. 16:26 Uhr)
Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich (ca. 16:42 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich (ca. 16:59 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich (ca. 17:06 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:15 Uhr)

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 03:49,28
Bahn 3 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 03:29,34
Bahn 4 Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 03:36,56
Bahn 5 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 6 Miruna Poroineanu  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 2 Finn Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 04:15,23
Bahn 3 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 03:49,00
Bahn 4 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 04:10,00
Bahn 5 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 03:42,07
Bahn 2 Vladyslav Shokhin  2008 TV Gut Heil Billstedt 03:15,02
Bahn 3 Christian Neumann  1972 TV Gut Heil Billstedt 03:09,00
Bahn 4 Daniil Ushakov  2009 TV Gut Heil Billstedt 03:13,93
Bahn 5 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 03:18,00
Bahn 6 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 03:46,80



Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 02:55,00
Bahn 2 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 02:54,29
Bahn 3 Adrian Hüttel  1994 TV Gut Heil Billstedt 02:50,00
Bahn 4 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 02:53,41
Bahn 5 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 02:55,00
Bahn 6 Robert Harcenko  2010 HNT Hamburg 03:05,00

Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Jasmand Pedrosa  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:57,80
Bahn 2 Svea Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 01:42,00
Bahn 3 Sophie Beckedorf  2006 HNT Hamburg 01:36,65
Bahn 4 Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 01:38,15
Bahn 5 Maja Kjärsgaard  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:42,87
Bahn 6 Adelina Honcharenko  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maximilian Klekamp  2007 SV Georgsmarienhütte 01:30,86
Bahn 3 Sandro Lanfredini  1984 TV Gut Heil Billstedt 01:22,00
Bahn 4 Mathis Markert  2001 SV Georgsmarienhütte 01:28,97

Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vanessa Fritsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Sara Jasmand Pedrosa  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:02,71
Bahn 4 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 01:26,54
Bahn 3 Illya Ponomarov  2000 TV Gut Heil Billstedt 01:03,28
Bahn 4 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 01:09,00

Wettkampf 26 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 07:29,18
Bahn 3 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 07:15,00
Bahn 4 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 07:20,00

Lauf 2/2 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Rüpke  2008 HNT Hamburg 06:59,00
Bahn 2 Vanessa Hantel  1998 TV Gut Heil Billstedt 06:46,54
Bahn 3 Phelina Sarre  2006 HNT Hamburg 05:58,00
Bahn 4 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 06:25,54
Bahn 5 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 06:47,19
Bahn 6 Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 07:06,34



Wettkampf 27 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 07:20,00
Bahn 3 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 07:05,00
Bahn 4 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 07:20,00
Bahn 5 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 07:24,74

Lauf 2/4 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathis Markert  2001 SV Georgsmarienhütte 06:50,22
Bahn 2 Maximilian Klekamp  2007 SV Georgsmarienhütte 06:30,00
Bahn 3 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 06:29,84
Bahn 4 Martin Gatzka  2010 HNT Hamburg 06:30,00
Bahn 5 Bennet Augustin  2010 HNT Hamburg 06:30,00
Bahn 6 Fabian Hanke  2006 TV Gut Heil Billstedt 06:55,00

Lauf 3/4 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladyslav Shokhin  2008 TV Gut Heil Billstedt 06:20,00
Bahn 2 Robert Harcenko  2010 HNT Hamburg 06:10,00
Bahn 3 Illya Ponomarov  2000 TV Gut Heil Billstedt 05:45,00
Bahn 4 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 05:55,00
Bahn 5 Christian Neumann  1972 TV Gut Heil Billstedt 06:15,00
Bahn 6 Daniil Ushakov  2009 TV Gut Heil Billstedt 06:20,00

Lauf 4/4 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Kutschkanow  2008 HNT Hamburg 05:34,75
Bahn 2 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 05:22,67
Bahn 3 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 05:15,00
Bahn 4 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 05:20,00
Bahn 5 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 05:30,00
Bahn 6 Adrian Hüttel  1994 TV Gut Heil Billstedt 05:45,00

Wettkampf 28 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adelina Honcharenko  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Miruna Poroineanu  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:49,00
Bahn 4 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:52,09

Lauf 2/2 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vlada Volkova  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:36,15
Bahn 2 Annemie Stina Thielemann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:27,84
Bahn 3 Maja Kjärsgaard  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:13,65
Bahn 4 Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 01:23,31
Bahn 5 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:33,63

Wettkampf 29 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,78
Bahn 3 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:26,46
Bahn 4 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:36,05



Lauf 2/2 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janis Sievers  2002 SV Georgsmarienhütte 01:20,00
Bahn 3 Sandro Lanfredini  1984 TV Gut Heil Billstedt 01:09,00
Bahn 4 Finn Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 01:13,46
Bahn 5 Domenik Liermann  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:25,08

Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annemie Stina Thielemann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 04:01,83
Bahn 2 Vanessa Fritsch  2013 TV Gut Heil Billstedt 03:55,00
Bahn 3 Maja Kjärsgaard  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:03,73
Bahn 4 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:49,72
Bahn 5 Sara Jasmand Pedrosa  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 03:56,45
Bahn 6 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 04:16,96

Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 04:40,26

Wettkampf 32 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 13:05,00
Bahn 2 Zuzanna Viola  2001 TV Gut Heil Billstedt 12:30,00
Bahn 3 Sophie Beckedorf  2006 HNT Hamburg 11:30,00
Bahn 4 Svea Hitzwebel  2009 HNT Hamburg 11:41,33
Bahn 5 Vanessa Hantel  1998 TV Gut Heil Billstedt 12:45,00

Wettkampf 33 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Domenik Liermann  2009 TV Gut Heil Billstedt 13:30,00
Bahn 3 Fabian Hanke  2006 TV Gut Heil Billstedt 12:55,00
Bahn 4 Nils Schlaack  2011 TV Gut Heil Billstedt 12:55,00

Lauf 2/2 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enrico Homm  2007 TV Gut Heil Billstedt 12:55,00
Bahn 2 Maximilian Klekamp  2007 SV Georgsmarienhütte 10:40,00
Bahn 3 Mathis Markert  2001 SV Georgsmarienhütte 10:00,00
Bahn 4 Tim Rudi  2006 HNT Hamburg 10:14,00
Bahn 5 Jonas Gnutzmann  2009 HNT Hamburg 11:20,00

Wettkampf 34 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vlada Volkova  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Toibermann  2011 TV Gut Heil Billstedt 06:33,53
Bahn 4 Alicia Rahe  1997 SV Georgsmarienhütte 06:43,19



Lauf 2/2 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theresa Rüpke  2008 HNT Hamburg 06:06,04
Bahn 3 Phelina Sarre  2006 HNT Hamburg 05:31,18
Bahn 4 Tessa Kähler  2009 HNT Hamburg 05:45,00
Bahn 5 Valeria Schweizer  2008 TV Gut Heil Billstedt 06:32,76

Wettkampf 35 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Zöller  2008 SV Georgsmarienhütte 00:00,00
Bahn 2 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 06:53,10
Bahn 3 Janis Sievers  2002 SV Georgsmarienhütte 06:00,00
Bahn 4 Martin Gatzka  2010 HNT Hamburg 06:14,18
Bahn 5 Oliver Riske  2011 TV Gut Heil Billstedt 07:39,58
Bahn 6 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Augustin  2010 HNT Hamburg 05:45,00
Bahn 2 Fabian Wilm  2005 TV Gut Heil Billstedt 05:14,47
Bahn 3 Artur Kutschkanow  2008 HNT Hamburg 04:49,69
Bahn 4 Norman Kleiber  2008 HNT Hamburg 04:56,74
Bahn 5 Daniil Ushakov  2009 TV Gut Heil Billstedt 05:45,00
Bahn 6 Robert Harcenko  2010 HNT Hamburg 05:49,13

Wettkampf 36 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Miruna Poroineanu  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00
Bahn 3 Carmen Maria Kadunic  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:01,32
Bahn 4 Clara Linh Tran  2009 TV Gut Heil Billstedt 02:10,11
Bahn 5 Adelina Honcharenko  2011 TV Gut Heil Billstedt 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Degenhardt  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:49,24
Bahn 2 Antonia Niklas  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:36,38
Bahn 3 Maja Kjärsgaard  2013 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:24,96
Bahn 4 Lena Riedmann  2004 SV Georgsmarienhütte 01:31,70
Bahn 5 Annemie Stina Thielemann  2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:45,98
Bahn 6 Vlada Volkova  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:51,45

Wettkampf 37 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bela Baumgart  2013 TV Gut Heil Billstedt 02:09,87
Bahn 3 Joshua Barthold  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:58,67
Bahn 4 Nikita Dorfmann  2011 TV Gut Heil Billstedt 02:00,25



Lauf 2/3 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Blanke  2010 TV Gut Heil Billstedt 01:37,19
Bahn 2 Domenik Liermann  2009 TV Gut Heil Billstedt 01:30,46
Bahn 3 Fabian Hanke  2006 TV Gut Heil Billstedt 01:24,05
Bahn 4 Janis Sievers  2002 SV Georgsmarienhütte 01:30,00
Bahn 5 Bennet Gröning  2011 TV Gut Heil Billstedt 01:33,03

Lauf 3/3 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vladyslav Shokhin  2008 TV Gut Heil Billstedt 01:16,38
Bahn 2 Adrian Hüttel  1994 TV Gut Heil Billstedt 01:08,73
Bahn 3 Illya Ponomarov  2000 TV Gut Heil Billstedt 01:08,00
Bahn 4 Moritz Gürtler  2006 TV Gut Heil Billstedt 01:08,49
Bahn 5 Ivan Korolev  2008 TV Gut Heil Billstedt 01:11,22
Bahn 6 Maximilian Klekamp  2007 SV Georgsmarienhütte 01:21,09


